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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları  
▪ Bu sabah saatlerinde küresel piyasalarda ABD’nin Bağdat’ta havaalanına düzenlediği füze saldırısı fiyatlanıyor. Orta 

Doğu’da artan gerilim ile birlikte küresel piyasalarda güvenli liman talebi artarken, dolar endeksi, altın ve yen değer 

kazandı.  

▪ Türkiye İSO/Markit PMI verisi Aralık ayında 49,5 gerçekleşerek bir önceki aya göre bir değişim göstermedi. Reel 

Sektör Güven Endeksinde son dönemde yaşanan önemli iyileşme sinyalleri sonrasında PMI verisinin yılın son ayında 

50 eşik değerin üzerinde bir seviyeye gelebileceği beklentisi artmıştı. 3 aylık ortalamalara baktığımızda trendin bir 

önceki aya göre hafif bir yavaşlamaya işaret ettiği görüldü. (49,5’dan 49,3 seviyesine) Eylül ayında 50 eşik değerine 

yükseldikten sonra, Ekim ayında hayal kırıklığı yaratan 49 seviyesine geri dönüş sonrasında toparlanma çabalarına 

rağmen 50 eşik değerinin aşılamadığı görülüyor.   

▪ Yurt içi piyasalarda saat 10:00’da Aralık enflasyon verileri açıklanacak. Aralık ayında TÜFE aylık artışının %0,4 oranında 

beklemekle birlikte, söz konusu tahminimizin yukarı yönlü risk barındırdığı görüşündeyiz. Piyasa medyan beklentisi 

ise %0,5 seviyesinde. Aralık ayı enflasyonunun beklentimiz doğrultusunda gerçekleşmesi durumunda yıllık TÜFE 

%10,56 seviyesinden %11,5’e yükselecek.  Aralık ayında özellikle sebze fiyatları tarafındaki artışın gıda fiyatları 

üzerinde etkili olmasını bekliyoruz. 

▪ Bugün Türkiye saatiyle 18:00’da açıklanacak olan ABD Aralık Ayı ISM İmalat Endeksi verisi piyasalar tarafından 

yakından izlenecek. ISM verisinin yanı sıra, bugün Türkiye saatiyle 22:00’da açıklanacak olan FOMC toplantı 

tutanakları da piyasa katılımcıları tarafından takip edilecek. 

▪ İngiliz parlamentosunun alt kanadı (Avam Kamarası), 7 Ocak Salı günü Brexit yasasını görüşecek ve nihai oylamasını 

yapacak. 

▪ İngiltere’de Aralık ayı Markit İmalat PMI Endeksi (Nihai – son okuma) 47,6 olan beklentinin hafif altında geldi ve 

47,4’ten 47,5’e revize edildi.  Veri, Kasım ayındaki 48,9’luk PMI seviyesine göre kötüleşmeyi işaret ederken, yaklaşık 

son 7 yılın en düşük seviyelerine yakın kalmaya devam etti.  

▪ Almanya Aralık ayı İmalat PMI Endeksi (Nihai – son okuma) 43,4 olan piyasa beklentisinin üzerinde gerçekleştir ve 

43,4’ten 43,7’ye revize edildi. Euro Bölgesi’nde de İmalat PMI Endeksi 45,9’dan 46,3’e revize edildi (beklenti 45,9). 

Ancak, her iki veri de yukarı yönlü revize edilmiş olsa da, Kasım ayına göre düşüşü işaret ediyor.  İmalat PMI Endeksi 

Almanya’da kasım ayında 44,1, Euro Bölgesinde ise 46,9 seviyesindeydi. 

▪ ABD Aralık ayı Markit İmalat PMI Endeksi 52,5 olan piyasa beklentisinin hafifi altında kalarak 52,4 olarak gerçekleşti.  

 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Aralık Ayı İşsizlik Oranı  11:55 %5 %5 

 
Almanya Aralık Ayı İşsizlik Değişimi 11:55 4K -16K 

 
İngiltere Aralık Ayı Yapı PMI Endeksi 12:30 45,9 45,3 

 
Almanya Aralık Ayı Aylık TÜFE 16:00 %0,4 -%0,8 

 
Almanya Aralık Ayı Yıllık TÜFE 16:00 %1,4 %1,1 

 
ABD Kasım Ayı Aylık İnşaat Harcamaları 18:00 %0,4 -%0,8 

 
ABD Aralık Ayı ISM İmalat Endeksi 18:00 49 48,1 

 

Fed YK Üyesi Brainard ve Chicago Fed Başkanı Evans (FOMC'de oy sahibi 

üyeler) bir panelde konuşma yapacak. 
21:15   

 
FOMC Toplantı Tutanakları 22:00   
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Makroekonomik Gelişmeler 
Orta Doğu’da gerilen ipler güvenli limanlara alım getirdi 

Bu sabah saatlerinde küresel piyasalarda Pentagon’un, ABD Başkanı Donald Trump’ın talimatı ile düzenlenen 

operasyonda İran Devrim Muhafızları Ordusu Kudüs Gücü'nün Komutanı Kasım Süleymani’nin öldürüldüğünü 

açıklamasının ardından artan jeopolitik riskler fiyatlanıyor. Pentagon'dan yapılan yazılı açıklamada, “ABD ordusu, 

Başkan'ın talimatı ile, ABD tarafından yabancı terör örgütü olarak tanınan İran Devrim Muhafızları Ordusu Kudüs Gücü'nün 

Komutanı Kasım Süleymani'yi öldürerek (bölgedeki) ABD personelini korumak için kararlı ve savunma amaçlı bir adım atmıştır.” 

ifadeleri kullanıldı. İran devlet televizyonu ise, İran Devrim Muhafızları Ordusu'na bağlı Kudüs Gücü Komutanı Kasım Süleymani 

ve Haşdi Şabi Başkan Yardımcısı Ebu Mehdi el-Mühendis'in, ABD'nin Bağdat Havaalanı'nda araçlarına düzenlediği füze 

saldırısında öldürüldüğünü doğruladı. 

• Orta Doğu’da artan gerilim ve buna paralel olarak küresel piyasalarda artan güvenli liman talebi ile birlikte ons altın 

fiyatları 1540$ seviyesi üzerini test ederken, yen ise dolar karşısında son iki ayın en yükseksek seviyesine yükseldi ve 

USDJPY paritesi 108 seviyesine kadar indi.  

• Dolar endeksi ise Asya seansında sert bir yükseliş kaydederek 96,45 seviyesinden 97,10 seviyesine zıpladı. Endeks daha 

sonra kazançlarının bir kısmını geri verse de genel olarak dalgalı bir seyir izlemeye devam ediyor. 

• Bozulan risk iştahı ile birlikte ABD’de tahvil faizleri gerilerken; 10 yıllık tahvil faizi %1,8510’a, 5 yıllık tahvil faizi 

%1,6340’a ve gösterge tahvilin faizi ise %1,5450’ye geriledi.  

• Diğer yandan petrol fiyatları ise, ABD – İran arasında artan gerilimin etkisi ile yükselişini önemli ölçüde hızlandırırken, 

Brent petrol ise varil başına 69,88$ seviyesini test etti. 

• Tüm bu gelişmelerin etkisi ile birlikte USDTRY paritesi Asya seansında 5,9616 seviyesine kadar yükseldi ve ardından 

985,50 – 5,96 seviyeleri arasında dalgalandı. 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TL  

Bu sabah saatlerinde küresel piyasalarda, Pentagon’un, ABD Başkanı Donald Trump’ın talimatı ile düzenlenen operasyonda İran 

Devrim Muhafızları Ordusu Komutanı Kasım Süleymani’nin öldürüldüğünü açıklamasının ardından artan jeopolitik riskler 

fiyatlanıyor. Orta Doğu’da artan gerilim ve buna paralel olarak küresel piyasalarda artan güvenli liman talebi ile birlikte dolar 

endeksi Asya seansında sert bir yükseliş kaydederek 96,45 seviyesinden 97,10 seviyesine zıpladı. Endeks daha sonra kazançlarının 

bir kısmını geri verse de genel olarak dalgalı bir seyir izlemeye devam ediyor. Diğer yandan petrol fiyatları ise, ABD – İran arasında 

artan gerilimin etkisi ile yükselişini önemli ölçüde hızlandırırken Brent petrol ise varil başına 69,88$ seviyesini test etti. Tüm bu 

gelişmelerin etkisi ile birlikte USDTRY paritesi Asya seansında 5,9616 seviyesine kadar yükseldi ve ardından 5,9550 – 5,96 

seviyeleri arasında dalgalandı. 

USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 5,9593 seviyesinden işlem görüyor. Gelişmekte olan ülke para birimlerinde satıcılı bir seyir 

hakimken, dolar endeksinin ise 96,80 seviyesi civarındaki hareketini sürdürdüğünü görüyoruz. Petrol fiyatlarındaki yükseliş eğilimi 

devam ederken, TL varlıkları üzerinde baskı oluşturmayı sürdürüyor. Tüm bu gelişmelerin etkisi ile birlikte kurdaki yükseliş 

eğiliminin korunabileceği görüşündeyiz. Diğer yandan, teknik görünümün de bu beklentimizi doğrular nitelikte olduğunu 

görüyoruz. USDTRY paritesi dün 5,9566 seviyesinde bir günlük kapanış gerçekleştirdi ve böylelikle 5,95 seviyesini günlük kapanış 

bazında yukarı yönlü kırdı. Bununla birlikte teknik analiz de kurdaki yükselişin 5,96 – 5,98 bandına doğru genişleyebileceğinin 

sinyalini veriyor.  

Bugün yurt içi piyasalarda Aralık enflasyon verileri ve 20 – 27 Aralık haftasına ilişkin yabancı portföy hareketleri ve para & banka 

istatistikleri takip edilecek. Yurt dışında ise Almanya’dan gelecek olan Aralık ayı TÜFE ve İşsizlik verileri ile ABD’den gelecek olan 

Kasım Ayı Aylık İnşaat Harcamaları ve Aralık Ayı ISM İmalat Endeksi verileri yakından izlenecek. Bunların aynı sıra, akşam 

saatlerinde açıklanacak olan FOMC tutanakları ve Fed YK Üyesi Brainard ve Chicago Fed Başkanı Evans’ın (FOMC'de oy sahibi 

üyeler) bir panelde yapacakları konuşma takip edilecek. 
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EUR/USD 

Bu sabah saatlerinde küresel piyasalarda ABD’nin Bağdat'ta havaalanına düzenlediği füze saldırısı fiyatlanıyor. Orta Doğu’da 

artan gerilim ile birlikte küresel piyasalarda güvenli liman talebi artarken, dolar endeksi, altın ve yen değer kazandı. Dolar endeksi 

Asya seansında sert bir yükseliş kaydederek 96,45 seviyesinden 97,10 seviyesine yükselmesinin ardından kazançlarının bir kısmını 

geri verse de bu sabah saatleri itibarıyla dalgalı bir seyir izliyor. Dolar endeksindeki sert “zıplama” hareketi nedeniyle yükselişine 

ara veren ERUSDU paritesi ise, 1,1277 seviyesine kadar yükselmesinin ardından yönünü aşağı çevirerek 1,1264 seviyesine doğru 

bir düzeltme hareketi gerçekleştirdi.   

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1168 seviyesinden işlem görüyor. Kısa vadeli trend ve momentum göstergeleri, ERURUSD 

paritesinin bir süreliğinde 1,1160 – 1,1180 seviyeleri arasında dalgalanabileceğini ve ardından 1,1160 seviyesi altına gerileyerek 

mevcut düşüş eğilimini 1,1150 seviyesi altına doğru sürdürebileceğini işaret ediyor.   

Bugün Almanya’dan gelecek olan Aralık ayı TÜFE ve İşsizlik verileri ile ABD’den gelecek olan Kasım Ayı Aylık İnşaat Harcamaları 

ve Aralık Ayı ISM İmalat Endeksi verileri yakından izlenecek. Bunların aynı sıra, akşam saatlerinde açıklanacak olan FOMC 

tutanakları ve Fed YK Üyesi Brainard ve Chicago Fed Başkanı Evans’ın (FOMC'de oy sahibi üyeler) bir panelde yapacakları 

konuşma takip edilecek.  
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XAU/USD 

Brexit sürecine ilişkin varlığını koruyan belirsizlikler, ABD – Çin arasındaki ticaret geriliminin orta vadede süreceği beklentileri,  

ABD Başkanlık seçimlerinin piyasada oluşturması beklenen belirsizlik ortamına yönelik son dönemde gelen haber akışı ve 

Merkez Bankalarının ve ETF’lerin altın alımına devam etmesi gibi faktörlerin etkisi ile birlikte Aralık ayının son haftasından bu 

yana yükseliş eğiliminde olan ons altın, artan jeopolitik risklerin etkisi ile birlikte yükselişini önemli ölçüde hızlandırdı. 

Pentagon’un, ABD Başkanı Donald Trump’ın talimatı ile düzenlenen operasyonda İran Devrim Muhafızları Ordusu Kudüs 

Gücü'nün Komutanı Kasım Süleymani’nin öldürüldüğünü açıklamasının ardından Orta Doğu’da artan gerilim ve buna paralel 

olarak küresel piyasalarda artan güvenli liman talebi ile birlikte ons altın fiyatları 1540$ seviyesi üzerine yükselerek 1541,06 

seviyesini test etti.  

Altın fiyatları bu sabah saatlerinde 1540$ seviyesi üzerinde hareket etmeye devam ediyor. Altın fiyatlarındaki yükseliş eğiliminin 

sürmesini bekliyoruz. Dün sabahki bültenimizde, altın fiyatlarındaki yükseliş eğiliminin devam etmesini ve altının önümüzdeki 

dönemde 1550 seviyesini hedef almasını beklediğimizi ifade etmiştik. Söz konusu beklentimizi korumaktayız.  

Bugün Türkiye saatiyle 18:00’da açıklanacak olan ABD Aralık Ayı ISM İmalat Endeksi verisi piyasalar tarafından yakından 

izlenecek. ISM verisinin yanı sıra, bugün Türkiye saatiyle 22:00’da açıklanacak olan FOMC toplantı tutanakları da piyasa 

katılımcıları tarafından takip edilecek. Bunun yanı sıra, Almanya’dan gelecek olan Ayı Aylık TÜFE ve işsizlik verileri, ABD Kasım 

Ayı Aylık İnşaat Harcamaları verisi ve Fed YK Üyesi Brainard ve Chicago Fed Başkanı Evans’ın (FOMC'de oy sahibi üyeler) bir 

panelde yapacakları konuşma da yakından izlenecek. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 3.258 %0,8 %1,1 %5,3 %8,7 %0,8

DAX 13.386 %1,0 %1,3 %3,1 %6,1 %1,0

FTSE 7.604 %0,8 -%0,3 %6,2 -%0,1 %0,8

Nikkei 23.657 -%0,8 -%0,7 %1,6 %11,2 %0,0

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 115.932 %1,3 %2,3 %8,6 %16,7 %1,3

Çin 3.085 -%0,3 %2,3 %6,6 %2,0 %0,8

Hindistan 41.627 -%0,2 -%0,1 %2,1 %4,3 %0,7

Endonezya 6.284 %0,3 %0,0 %2,8 -%0,9 %0,1

Rusya 3.046 -%0,2 %0,4 %3,8 %10,1 %0,0

Brezilya 118.573 %2,5 %3,0 %8,8 %16,2 %2,5

Meksika 44.437 %2,1 %0,6 %5,1 %2,2 %2,1

Güney Afrika 57.718 %1,1 %1,1 %5,9 -%0,5 %1,1

Oynaklık Endeksleri

VIX 12 a.d. -%1,4 -%16,4 -%3,6 -%50,9

EM VIX 17 a.d. %7,3 -%4,9 %2,6 -%31,9

MOVE 58 -%2,3 -%0,1 %3,0 -%17,3 -%12,5

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 5,9574 %0,2 %0,4 %3,8 %5,3 %12,6

Brezilya 4,024 a.d. -%0,7 -%4,6 %4,6 %3,9

Güney Afrika 14,0894 %0,5 -%0,3 -%3,1 -%0,1 -%1,8

Çin 6,9643 a.d. -%0,5 -%1,1 %1,3 a.d.

Hindistan 71,3775 %0,2 %0,1 -%0,4 %3,5 %2,3

Endonezya 13893 a.d. -%0,5 -%1,6 -%1,7 -%3,5

CDS *

Türkiye 278,5 a.d. a.d. a.d. 1,0 6,3

Brezilya 96,8 -2,2 -3,9 -23,0 -6,7 -0,5

Güney Afrika 161,1 a.d. a.d. a.d. 36,6 4,9

Endonezya 62,5 a.d. a.d. a.d. a.d. 4,2

Rusya 55,8 a.d. a.d. a.d. -19,9 3,9

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %12,2 a.d. a.d. -0,2 -4,1 -4,2

Brezilya %6,7 a.d. -0,2 -0,2 -0,6 -3,5

Hindistan %6,5 0,0 -0,1 0,0 -0,3 -0,9

Endonezya %7,0 0,0 -0,1 -0,1 -0,3 -1,0

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %6,1 a.d. -0,11 -0,41 -0,98 a.d.

Brezilya %3,7 a.d. -0,02 -0,19 -0,94 -1,45

Güney Afrika %3,8 -0,04 -0,09 -0,26 -0,24 -1,32

Endonezya %2,9 a.d. 0,02 -0,09 -0,42 -1,62

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 66,25 a.d. -%2,5 %8,7 %6,2 %23,1

Ham Petrol - WTI USD/varil 61,18 a.d. -%0,8 %9,3 %8,8 %34,7

Altın - USD / oz 1528,1 a.d. %1,2 %4,5 %8,5 %19,3

Gümüş - USD / t oz. 18,046 a.d. %0,8 %7,2 %19,1 %16,1

Commodity Bureau Index 402,53 a.d. %0,8 %4,3 -%0,3 -%1,6

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 

 

 

Genel Müdürlük
Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez 

Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana

Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. 

Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 ADANA

(0 322) 457 77 55

Ankara

Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. 

Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 

Kavaklıdere Çankaya - ANKARA

(0 312) 435 18 36

Antalya

Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden 

Apt. No:82/6 Muratpaşa - ANTALYA

(0 242) 248 45 20

Denizli

Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 

Kat: 6 Bayramyeri - DENİZLİ

(0 258) 265 87 85

Karadeniz Ereğli

Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat 

Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 

Karadeniz Ereğli - ZONGULDAK

Erenköy

Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 

Kat: 2 D: 4 Kadıköy - İSTANBUL

(0 216) 348 82 82

Gaziantep

Bakırköy

İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 

6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy - İSTANBUL

(0 212) 570 52 59

Bursa

Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. 

No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi - BURSA

(0 224) 225 64 10

Girne

Şehit Necati Gürkaya Mevkii Çağdaş Apt. 

Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC

İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. 

Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 

18 Kat: 1 D: 5 GAZİANTEP

(0 342) 232 35 35

İzmit

Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit - 

KOCAELİ

İzmit İrtibat

Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı 

Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit KOCAELİ

(0 324) 238 11 89 (0 252) 321 08 00

Marmaris İrtibat Bürosu Akatlar İrtibat Bürosu

Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa 

Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 

Marmaris / MUĞLA

(0 212) 355 4605

Akatlar Mahallesi Ebulula Mardin Cad. 

Maya Meridien İş Merkezi No:16 D Blok 

Kat:11 Bağımsız Bölüm No:29 Akatlar-

Beşiktaş/İSTANBUL

(0 216) 306 22 71 - 306 22 06 (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

(0 392) 815 14 54-55-56

Mersin

Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B 

Blok No: 78 MERSİN

(0 262) 260 01 01

Kartal Kayseri

İzmir

 Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi 

No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya - İZMİR

(0 232) 445 01 61

(0 372) 316 40 50

Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 

26 Kat: 4 D: 8 Kartal - İSTANBUL

Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza 

Apt. No:8 Kat:2 D:5 Melikgazi / KAYSERİ

(0 262) 323 11 33
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


